1

    2021年５月７日

各 位

上場会社名    シンポ株式会社

代表者        代表取締役社長   田中利明

(コード番号    5903)

問合せ先責任者   専務取締役管理部長 水野泰彦

(TEL        052-776-2231)

新工場建設に関するお知らせ

当社は、現有の名古屋工場の生産能力が限界に近付いており、また設備の老朽化が進んでいることから、

下記の通り新工場の建設を決定いたしましのでお知らせいたします。

記

１．新工場の概要

(１) 名 称        シンポ株式会社  新名古屋工場（仮）

(２) 住 所        愛知県みよし市明知町八和田山

(３) 建設着工時期     2021年５月１日 （予定）

(４) 施工完了時期     2022年３月31日（予定）

(５) 敷地面積       9,552.64㎡

(６) 建設延面積      6,119.64㎡

(７) 建設費用（税込)    約11億円（予定）

(８) 資金計画       自己資金及び借入金（予定）

２．今後の見通し

 当該固定資産の取得が 2021 年６月期の通期連結業績に与える影響は軽微であると見込んでおりますが、

開示すべき事項が生じた場合、速やかにお知らせいたします。

以 上